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COLLEGE ROBERT MOREL 

1 RUE ROBERT MARTIN 

13200 ARLES 

APPEL PUBLIC À LA CONCURENCE DANS LE CADRE D’UNE 

PROCEDURE ADAPTEE POUR 2024-2025 

MARCHE N°9 : SURGELES 
 

Articles 

 

Quant

ités 

Mesures PU 

HT* 

PRIX TOTAL 

HT 

PRIX TOTAL 

TTC 

Saumon fumé  

Cervelas Orloff 

Boulettes de bœuf  30 gr 

Bœuf égrené 20% mg 1 kg 

Cordons bleus 125 gr 

Plat végétarien blé épinard fromage  

Escalope de dinde sans os sans peau 120/140 gr 

Escalope de dinde viennoise 110/130 gr 

Brochette de dinde 120/140 gr 

Paupiettes de saumon  en 90/100 gr 

Steak  haché 15 %mg 120 gr 

Cheeseburger pièce de 125 gr 

Rissolette de veau + de 55% veau 120 gr 

Tomates farcies sans porc 120 gr 

Nuggets de poulet plein filet pièce de 20 gr 

Pomme de terre farcie sans porc  120 à 180 gr 

Omelette nature pièce de 90 à 110 gr 

Moules décoquillées 

Moules entières cuites 

Cocktail de fruits mer cru 

Crevettes  petites cuites 

Beignet de poisson pré frit pièce de 40 gr  

Soupe de poisson double concentré 

Lamelles épaisse d encornet giga  

Calamars à  la romaine pré frits 

Brochette de poisson panée pré frit pièce de 140 g 

Brochette de poisson nature pièce de 140 g 

Dos de colin Alaska portion de 130 g 

Poisson meunière portion de 120gr 

Nuggets de poisson pièce de 20 gr 

Poisson pané (hoki ) de 130 gr 

Galette des rois individuelle 

Crêpe  sucrée  

Mini croissant  

Mini pain au chocolat 

Haricots verts sachet de 2.5 kg 

Haricots beurre sachet de 2.5 kg 

Brocolis sachet de 2.5 kg 

Epinards en galets sachet de 2.5 kg 

Carottes rondelles sachet de 2.5 kg 

Courgettes en rondelles sachet de 2.5 kg 

Choux fleur sachet de 2.5 kg 

Salsifis sachet de 2.5 kg 

Petits pois sachet de 2.5kg 

Julienne de légumes en sachet de 2.5 kg 

Poêlée campagnarde sachet de 2.5 kilo  

Printanière de légumes en sachet de 2.5 kg 

Légumes à couscous en sachet de 2.5 kg 

Légumes à ratatouille en sachet de  2.5 kg 

Choux romanosco en sachet de 2.5 kg 

Brunoise de légumes en sachet de 2.5 kg 
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APPEL PUBLIC À LA CONCURENCE DANS LE CADRE D’UNE 

PROCEDURE ADAPTEE POUR 2020 

MARCHE N°9 : SURGELES 
 

 

Articles Quantités Mesures PU HT* PRIX 

TOTAL 

HT 

PRIX 

TOTAL 

TTC 

Poêlée de légumes tajine aux abricots de 2.5 kg  

Champignons émincés sachet de 2.5 kg 

Lanière de poivrons mélangés sachet de 2.5 kg 

Oignons en cubes sachet de 2.5 kg 

Frites sachet de 2.5 kg 9/9 

Pommes noisettes sachet de 2.5 kg 

Poêlée méridionale sachet de 2.5 kg 

Poêlée champêtre sachet de 2.5 kg 

Poêlée de légumes sachet de 2.5 kg 

Ail sachet de 250 gr 

Echalotes sachet de 250 gr 

Ciboulette sachet de 250gr 

Oseille sachet de 250 gr 

Basilic sachet de 250 gr 

Persil sachet de 250 gr 

Menthe sachet de 250gr 

Oignons grelot sachet de 2.5 kg 

Friand au fromage 

Feuilletée au chèvre 

Tarte bandes fromage sans entame  x 8 

Tarte bandes quiche lorraine sans entame 

Tarte bande poireaux sans entame 

Tarte fond cru sucré   x 12                               

Tarte chocolat pré découpée x 10 parts 

Tarte citron  pré découpée x 10 parts 

Tarte aux pommes normande pré découpée x 10 parts 

Eclair au chocolat 

Pâte à lasagnes plaque gastronome (fraîches ou 

surgelées)                                     

Pâtes raviolis au  bœuf (fraîches ou surgelées) 

Pâtes raviolis au fromage (fraîches ou surgelées) 

Quenelle de brochet (surgelées) 80 g 

Nem au poulet pièce de 40 gr 

Cocktail de fruits rouges  

Glace mystère individuelle 

Glace liégeois chocolat 

Donuts vanille/chocolat individuel 

Glace poire belle Hélène  

Glace style magnum chocolat, vanille 120 G 

Paris Brest 40 g 

Religieuse chocolat 90 g 

Beignet fourré 75 g pommes, framboise enveloppés 

Eclairs au café 

80 

250 

150 

400 

440 

260 

220 

160 

160 

150 

150 

150 

2 

120 

120 

10 

100 

1000 

1040 

30 

30 

30 

20 

1080 

1080 

1080 

1080 

304 

 

360 

380 

1080 

1040 

50 

540 

2160 

1040 

1560 

1560 

1560 

1560 

1560 

1040 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Kg 

Unité 

Unité 

Carton 

carton 

carton 

carton 

Unité 

Unité 

Unité 

Unité 

Feuilles 

 

Kg 

Kg 

Unité 

Unité 

Kg 

Unité 

Unité 

Unité 

Unité 

Unité 

Unité 

Unité 

Unité 

Unité 

   

TOTAL HT  

% REMISE SUR LES AUTRES ARTICLES : TOTAL TVA 

TOTAL TTC 

*Le prix unitaire HT proposé inclut toutes les taxes fiscales et parafiscales sauf la TVA 
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ACTE D’ENGAGEMENT 

Après avoir pris connaissance du règlement de la présente consultation (cf. 

conditions générales d’achat), je m’engage à livrer les fournitures ci-dessus pour 

un montant total de ……………………...HT et……………….……TTC. 

 

Cachet de l’entreprise  Fait à ………………….. le  ………………… 

 

     Le responsable de l’entreprise 

 

     Nom…………………… Prénom …………… 

  

  Signature, précédée de la mention manuscrite  « lu et approuvé »

    


